
Delibera del Direttore Generale n. 1382 del 24/07/2023

OGGETTO:  ID  22A093  -  Procedura  aperta,  ai  sensi  del l 'art.  60  del  D.Lgs.
n.  50/2016,  per  la  fornitura  di  lett i  bi lancia  per  reparti  vari
del l 'Azienda  Ospedale-Università  Padova.  Sostituzione
componente Commissione Giudicatr ice

NOTE  TRASPARENZA:  Con il presente provvedimento si sostituisce un componente
della  Commissione  Giudicatrice  nominata  per  la  valutazione  qualitativa  relativa  alla
procedura  per  la  fornitura  di  letti  bilancia  per  reparti  vari  dell'Azienda  Ospedale-
Università Padova per il periodo di 36 mesi + opzione di rinnovo per ulteriori 24.

I l  Direttore  del la  UOC  Provveditorato,  Economato  e  Gestione  della
Logistica  r i fer isce:

Con  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  1099  del  06/06/2023  è  stata 
nominata  la  commissione  giudicatr ice  per  la  fornitura  di  lett i  bi lancia  per 
reparti  vari  del l ’Azienda  Ospedale-Università  Padova  per  i l  periodo  di  36 
mesi  + opzione di  r innovo per ulter ior i  24,  per  l ’ importo  complessivo  di  € 
526.477,42 I.V.A.  esclusa.

La commissione r isulta così  composta: 
Presidente: Dott.  Bruno Infanti UOC Nefrologia
Componenti: Dott.  Biaggio Maff ione UOC Nefrologia

Dott.ssa Michela 
Griggio

UOC Nefrologia Pediatr ica

P.I.  Roberto Bacchin UOS Ingegneria Cl inica
P.I.  Mauro Pagetta UOC  Serviz i  Tecnici  e 

Patr inomial i

In  data  21/06/2023  la  dott.ssa  Michela  Griggio  ha  comunicato 
l ’ impossibi l i tà  a  proseguire  i  lavori  del la  commissione,  si  rende  pertanto 
necessario sostituire i l  componente proponendo la dott.ssa Carla Paganin. 

Si  evidenzia  che  la  presente  fornitura,  pubbl icata  i l  30/03/2023  r icade 
nel l ’ambito  del  periodo  transitor io  previsto  dagli  art icol i  226  e  229  del 
D.Lgs.  36/2023  (nuovo  codice  dei  contratti)  entrato  in  vigore  i l 
01/04/2023 ed eff icace a partire dal 01/07/2023.

Viene  approntata  la  presente  del iberazione  avendo  presente  quanto 
disposto  dal la  normativa  vigente  in  materia  e  in  particolare  a  quanto 

 deliberazione n.  1382 del 24/7/2023 pagina 1 di 5



previsto dal l ’art.  77 del D.Lgs. 50/16.

Tutto ciò premesso:

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO  ATTO  del la  suestesa  proposta  e  accertato  che  i l  Direttore  del la 
UOC  Provveditorato,  Economato  e  Gestione  della  Logistica  ha 
attestato l ’avvenuta regolare istruttor ia del la pratica,  anche in ordine al la 
conformità  con  la  vigente  legislazione  statale  e  regionale,  nonché  la 
copertura del la spesa prevista nel budget assegnato per l ’anno in corso;
RITENUTO  di  dover adottare in merito i provvedimenti  necessari;
VISTO  i l  Decreto  Legislat ivo  n.  502/92  e  successive  modif iche  ed 
integrazioni  e  le  leggi  regionali  n.  55  e  n.  56  del  1994  e  successive 
modif iche ed integrazioni;
ACQUISITO  i l  parere  favorevole  del  Direttore  Amministrativo  e  del 
Direttore Sanitar io per quanto di  r ispettiva competenza;
IN BASE  ai poteri  confer it ig l i  dal  D.P.G.R. n. 29 del 26.02.2021.

DELIBERA

per le motivazioni espresse in premessa:
1. di  sostituire  la  dott.ssa  Michela  Griggio,  componente  del la 

Commissione  giudicatr ice  per  la  valutazione  quali tativa  del la 
fornitura  di  lett i  bi lancia  per  reparti  vari  del l ’Azienda  Ospedale-
Università  Padova  con  la  dott.ssa  Carla  Paganin,  per  le  motivazioni 
indicate in premessa;

2. di  pubbl icare,  ai  sensi  del l ’art.  29  del  D.Lgs.  50/16,  i l  presente 
provvedimento,  al legando  i l  curr icula  vitae  del  nuovo  componente 
del la  commissione giudicatr ice,  secondo quanto previsto  dal l ’art.  77 
comma 9 del D.Lgs. 50/16.

 

I l  Direttore Generale
 F.to Dr. Giuseppe Dal Ben 

 deliberazione n.  1382 del 24/7/2023 pagina 2 di 5



CURRICULUM VITAE E PROFESSIONALE 
 

Nome _______Carla____________Cognome ________Paganin_______________ 
 
Luogo e data di nascita:______ OMISSIS _________________________________ 
 
Titolo di studio:  

X Diploma _____Infermiere____________________________________ 
 
□ Laurea __________________________________________________ 
 
□ Master e/o Corsi di specializzazione (massimo 2): 
 
__________________________________________________________ 
 
__________________________________________________________ 
 
__________________________________________________________ 

 
Impiego attuale: Infermiera in nefrologia pediatrica dialisi e trapianto renale  
 
 _________________________________________________________ 
 
Impieghi precedenti con Ditte private: 
 
Se SI quali? ___________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
 
Esperienze professionali inerenti l’oggetto di gara (breve descrizione): 
 
_____________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
 
Ruolo svolto come Commissario in altre Gare (massimo 3): 
 
_____________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
 
 
Data, 13/07/2023      FIRMA OMISSIS 
 
 
Ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs. 196/03 (“Codice in materia di protezione dei dati personali”), 
autorizzo il trattamento dei dati personali che saranno trattati, così come previsto dall’art. 29 del 
D.Lgs. 50/2016, per le finalità relative alla procedura di gara. 
 
 

NO
O

 deliberazione n.  1382 del 24/7/2023 pagina 3 di 5



Si autorizza la pubblicazione del presente curricul um  e di ogni informazione in esso 
contenuta, così come riportata nel documento, liber ando l’Azienda Ospedale 
Università di Padova da ogni eventuale responsabili tà che possa derivare dalla 
divulgazione dei dati, sia in ordine alla loro veri dicità, sia riguardo alla tutela della 
riservatezza. 
 
Data, 13/07/2023      FIRMA OMISSIS 
 

 deliberazione n.  1382 del 24/7/2023 pagina 4 di 5



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione e’ stata pubblicata in copia all’Albo di questa Azienda

Ospedaliera di Padova per 15 giorni consecutivi dal 

Il Direttore

UOC AFFARI GENERALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione e’ divenuta esecutiva il 24/7/2023

Il Direttore

UOC AFFARI GENERALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

Copia composta di n°5 fogli  ( incluso il presente ) della delibera n. 1382 del 24/7/2023 

firmata digitalmente dal Direttore Generale e conservata secondo la normativa vigente presso

Infocert S.p.a.

Padova, li

Il Direttore

UOC AFFARI GENERALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

 deliberazione n.  1382 del 24/7/2023 pagina 5 di 5


		2023-07-24T10:43:26+0200
	Giuseppe Dal Ben




